AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2020

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE CONCLUSÃO DA 2ª
ETAPA DE INFRAESTRUTURA URBANA NA AVENIDA FELÍCIO
POLO, DE ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O
MUNICÍPIO E O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO
E DESENVOLVIMENTO REGIONAL SOB Nº 256/2014 –
PROCESSO SPDR Nº 0678/2014, CONFORME EDITAL E
MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa TJ CONSTRUÇÕES E
TERRAPLENAGEM EIRELI – (CNPJ Nº 22.114.236/0001-91). A
classificação do presente certame ficou da seguinte forma: em
primeiro lugar a empresa TJ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM
EIRELI – (CNPJ Nº 22.114.236/0001-91) com o valor global de R$
260.638,34 (duzentos e sessenta mil seiscentos e trinta e oito reais
e trinta e quatro centavos), Maiores informações à Praça Padre Luís
Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES